
OBSAH 3

Siv 
■KU1 
24 d ? ’r' 

91

Ä

’ 
:3
 ,
, 

1 2

XiEH

-

A26602

A26602
6. 

g : "52 
5--

-
 

4- 
t

A26602 
9x19

(
GB8E88ES 

N

JR1

W
\

A
31

&
• --

54
 >, 

33
3 

*3
3*

A

62

Š/ /

' .. 2” , 34

S •4
S - 54

-, -t ?

t-
 

-s
 

.í.' 
fl

85

9 3 s 8

iil'Ľ

2-
29

, 

4t
 

№
 

21
0 u1 a

„D nggge
A

{0
 
í 

) 23 
-

-.d 
1

*,4
22

 

p3

Z titulní strany Arex ZERO 2S

„Nula" se slavným 
___ í rodokmenem

Profi l Smith & Wesson Model 648
Odolný revolver 
na těžké časy

ZATÍMCO 1. GENERACE (ZERO1) NAVAZOVALA SVÝM DESIGNEM 
NA SLAVNÝ VZOR (P226), DOSTALA ZERO 2 ZCELA NOVÉ TVARY.
Musíme konstatovat, že odklon od siluety pres 40 let staré před
lohy byl na místě, nový design působí naprosto skvěle a moderně, 
svůj původ připomíná pistole opravdu už jen volně.

REVOLVERY JSOU STÁLE FUNKČNÍ, PROVĚŘENÉ A MNOHÝMI 
STŘELCI VYHLEDÁVANÉ ZBRANĚ.
Smith & Wesson 648 je revolver v ráži .22 WMR (.22 Magnum), 
postavený na rámu velikosti K. Jedná se o nerezovou variantu 
modelu 48.

$

8
 

M
888

85
5 c:

 

32
:5

55
 

Fi
h 

; ~ • 92
 .

E

2 E 5

"3

23

2

s-

23 
.2" 
:Ř33-

I 

j . : B
3 54 E8

e i

820

AK e

; 2,8828
 

t; 2 >-
 

$ gz

G op
 

8

22

F r F

0e
*03

■

-.í
ľľ

,g:
1

Podrobně SIG Sauer P226 a P229 Select

r q Nestárnoucí ikony
3 U služebních pistolí

PISTOLE SIG SAUER P226 A P229 PATŘÍ K VÝRAZNÝM PŘEDSTA-

Do detailu CZ P-10 OR
Rychlost 
a přesnost

MANAGEMENT ČESKÉ ZBROJOVKY MLUVÍ O PISTOLI P-10 JAKO
VITELKÁM SLUŽEBNÍCH KRÁTKÝCH ZBRANÍ A PO JISTOU DOBU 
BYLY NEPŘEKONATELNÉ.
Především díky své pověstné spolehlivosti a dlouhé životnosti, 
dané velmi vysokou kvalitou zpracování.

O KLADIVU NA KONKURENCI. A KDYŽ JI VYLEPŠÍTE MODERNÍM 
DOPLŇKEM, POSUNETE JI JEŠTĚ DÁLE...
Je použití kolimátoru na takové zbrani účelné? Jsou s ním výsled
ky střelby o tolik lepší, aby odůvodnily zvýšené náklady?



OBSAH

Obsah čísla
VYZKOUŠENO
Ideál pro skryté nošení
Speciál na skryté nošení v ráži 9x1 9 
mm z produkce SIGu? To není jen po
pulární P365. Zblízka jsme se podívali 
na jeho konzervativnějšího sourozen
ce P938.

q q PREDSTAVUJEME
I o Faxon FX-19 - Glock, co není Glock

4. 
y

16 PŘEHLEDNĚ
7x zbraně Raye Liotty

DLOUHÉ ZBRANĚ
Brokovnice s funkcemi AR15
Hatsan Escort DF12 patří ve výrobním 
arzenálu turecké zbrojovky Hatsan 
Arms Company k nejnovějším brokov

. ničím „AR-Pattern“.

3 
í

» 1 f
i 11 II

OHLÉDNUTÍ
Dnešní generací střelců 
zapomenut?
Pistole Peters Stáhl Multicaliber je 
inspirovaná konstrukcí M1911. Výrobce 
si asi pamatujijen pamětníci.

30 Z DRUHÉ RUKY
- Do kapsy i dnes

Znáte ji ze starých detektivek a komis
ního prodeje - ČZ 27 7,65 mm Br.

DLOUHÉ ZBRANĚ
Srbský klon bitevní pušky 
„Kalašnikov"
Bitevní puška Zastava M77B1 je srb
skou variací ruského kalašnikova, 
zesíleného a přerážovaného na náboje 
7,62x51 mm NATO.

de
g

A

8 

22345,%

№
Lze říci, že střelecký rok 2019 
se vyznačoval nabídkou klonů 
pistolí značky Glock. Americká 
společnost Faxon Firearms pak 
na to konto na lasvegaské SHOT 
Show vyrukovala s avizovaným 
překvapením v podobě nové 
řady kompaktních pistolí FX-19 
ráže 9 mm Luger a s obchodní
mi názvy Patriot a Hellfire.

T gg

46

56

58

74

ZÁBAVNÍ STŘELBA .

Klasika v limitovaném hávu
Pistoli GAMO PT 80 vídáme na trhu 
CO, zbraní již velmi dlouho. Proto ji 
výrobce čas od času oživí nějakým 
atraktivnějším designem.

PŘÍSNĚ TAJNÉ .
Spolehlivost pušek Daniel 
Defence očima profesionála

DOPORUČUJEME
Ty německé už nebudou
Precizní vnější i vnitřní zpracování 
bylo vždy záviděníhodnou výsadou

• O v i > i pg vsigu z německé lihne.

1

DLOUHÉ ZBRANĚ
Puška čistě pro civil
Kel-Tec RDB je samonabíjecí kom
paktní karabina nabízená v ráži .223 
Remington.

■ 
;

3 
f

M
M

 k 
- 

1

PŘEDSTAVUJEME PRODEJNU
T op-Armyshop.cz

VÝCVIK
Jak nebýt hrdinou 
na 5 minut
Při návštěvě střelnice CS Solution
v Brně jsme se setkali s jejím hlavním

80

střeleckým instruktorem Martinem 
Silovským.

PRO SBĚRATELE
Náboje pro Waffen SS

’ TEST NOŽE
Nářadí do kapsy
Model PowerLock EOD je vylepšená 
verze klasického modelu PowerLock.

• v -

K

BYLI JSME U TOHO
Výroba kydexového pouzdra 
krok za krokem
Jak vznikají pouzdra na konkrétní 
zbraně? Podívali jsme se přímo do 
výroby.

O Q PŘEDSTAVUJEME STŘELNICE
CS Solutions Brno
Moderní krytou střelnici v Brně ote
vřela v roce 2021 společnost CS Solu
tions Group.

PRO SBĚRATELE
Na vlně módních trendů
Revolvery Nagant M1895 a Galand-
-Schmidt M1882.

NA ZÁVĚR
Lucky Shot USA v Praze
Žertovné upomínkové předměty nejen 
pro milovníky zbraní.

Armyshop.cz

